

Şimdi Ruhu biraz daha açalım. Ruhsal Bütünlük her şey Var olurken Var olmuş bir Bütünlüktür. Ancak Sizler Reenkarnasyon Yolu ile her Dönemde kazandığınız Evrim Düzeyinize göre, bu Ruhsal Bütünlük içinde bulunan Öz Gücünüzün Enerji Potansiyeline sahip çıkıncaya kadar, Evrim Programına tâbi tutulursunuz.

Sizin Yaşam Potansiyeliniz, Ruhsal Planın Yaşam Enerjisine bağlı bir koldan Planetinizdeki Hücresel Yaşam Programınızın Yakıtı olarak Yaşamınızı İdame ettirir. Bu Enerji, Beynin Odak noktasına bağlı bir Enerji Telidir.

Astral Seyahatlerinizi bu Enerji Teli vasıtası ile yapar ve yine onun vasıtası ile Bedene dönersiniz. Bu Enerji telinin Beden ile alâkasının kesilmesi, Ölüm denilen Olayı gerçekleştirir.

İşte bu Enerji Teli Sizi Ruhsal Bütünlüğe bağlayan bir vasıta. Ve o Enerji Teli, İlk Varoluş Programınızdan son Programınıza kadar her Dönemde Gen Programınıza bağlı olarak Size aittir.

Her Beden kazanışınızda, bulunduğunuz Boyutta yaptığınız Evrim sonucu, o Enerji Teli hangi Boyut Bilincine kadar Evrim yapmış iseniz, Beden terkinden sonra Sizi Gen Özünüzün Programı ile beraber o Boyuta kadar Yükseltir.

Ve buradaki MİKRO Arşiv Programınızı bir Alt Boyuttaki Arşivinize bağlar. Bazı Bilinçler, Ölüm anında bu Enerjinin Bedeni terk etme olayını, Ruhun Bedeni terk ettiği olarak düşünür ki, bu yanlıştır.

Bu neden ile Ruhsal Bütünlüğünüz Bedeninizin içinde değildir, diyoruz. İşte Sizler bu Enerji Bütünlüğünüzdeki Öz Güç Fonksiyonunuzu kazanabilmek için birçok Enkarne Programını devreye alırsınız. Bu Evrim Skalaları her bir Güneş Sisteminin Evrimine paralel olarak hazırlanır.

Bir Varlık hangi Boyuta işli ise, Evrimini o Boyutta yapmak ile mukelleptir. Sizin Samanyolu Galaksiniz Birinci Güneş Bütünlüğüdür. Bu Bütünlük içinde bulunan Güneş Sisteminizdeki her Varlık, Saturn Evrimini devreye alan bir Programı tamamlamak ile yükümlüdür.

Burası İnsanlığın Son Tecelli Sınırı olan, Kat - Mukemmeliye dediğimiz Yedinci Boyuttu. Ancak bu Programdan sonra Ruhsal Bütünlükteki öz Güç Potansiyelinize sahip çıkarak, Ruh Özünüz ile Bütünleşirsiniz.

Bundan sonra bu Ruh Özünüz, Sizin diğer Bilinmeyenlere ulaşabilmenize yardımcı olur. Ve artık Siz, Sizin Hâkimisinizdir. Bu Ruhsal Öz ile istediğiniz yere gider, istediğiniz Boyutta Bedenlenir ve Hür İradeniz ile yine geri dönebilirsiniz.

Ancak bu Son Çağ'da, Evrensel Birleşim Programından dolayı, Tabuların oluşması, Egoların silinmesi için, her Varlık Gücünü Tek Kanala bağlamak ile yükümlüdür.

Bu neden ile Bireysel hareketlere Müsaade edilmemekte ve Realitenin Önerileri dışına çıkılmamaktadır. Öneriler doğrultusunda hareket etmeyenler Sistem dışına alınmaktadır.

Çünkü bu Geçiş Boyutunda Sizler, Planetinize kendinizi İspata değil, İnsanlığa Hizmet için geldiniz. Ve Açık Şuur ile Bütünlüğe Akit verdiniz. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM